МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8
ИМЕНИ ПЕТРА НИКИТОВИЧА СТРАТИЕНКО

СТАНИЦЫ НОВОПЛАСТУНОВСКОЙ

ПРИКАЗ

От « » Н 'Р Р Н р /  2025 года

ст. Новопластуновская

Об организации и проведении однодневного похода
для обучающихся 5-10 классов

Согласно плану основных мероприятий на период летних каникул 2025
года МБОУ СОШ № 8 им. П.Н. Стратиенко ст. Новопластуновской в целях
обеспечения занятости обучающихся в спортивной деятельности, пропаганды
здорового образа жизни, организации и проведении оздоровительной кампании
2025 года п р и к а з ы в а ю :

1. Направить классных руководителей 5а класса Лымарь Е.Г., 6а класса
Небаба С.И., 66 класса Трегубенко Е.А., 7а класса Рамазанова Ш.Ж., 8а класса
Богатыреву Л.П., 86 класса Баеву Е.А., 9а класса Черухину И.А., 96 класса
Черного П.П., 10а кладса Фрулеву Е.Д. совместно с родителями и
обучающимися в поход по маршруту МБОУ СОШ № 8 - берег р. Челбас -
МБОУ СОШ № 8 с 17.00 до 20.00 в соответствии с графиком (приложение 1).

2. Классным руководителям 5а класса Лымарь Е.Г., 6а класса Небаба
С.И., 66 класса Трегубенко Е.А., 7а класса Рамазанову Ш.Ж., 8а класса
Богатыревой Л.П., 86 класса Баевой Е.А., 9а класса Черухиной И.А., 96 класса
Черному П.П., 10а класса Фрулевой Е.Д. провести инструктаж с обучающимися
о соблюдении правил техники безопасности и поведения во время похода.

-3. Назначить ответственными за безопасность обучающихся во время
похода классных руководителей 5а класса Лымарь Е.Г., 6а класса Небаба С.И.,
66 класса Трегубенко Е.А., 7а класса Рамазанова Ш.Ж., 8а класса Богатыреву
Л.П., 86 класса Баеву Е.А., 9а класса Черухину И.А., 96 класса Черного П.П.,
10а класса Фрулеву Е.Д., возложив на них ответственность за жизнь и здоровье
обучающихся.

4. Утвердить список обучающихся — участников похода (приложение 2).
5. Классным руководителям 5а класса Лымарь Е.Г., 6а класса Небаба

С.И., 66 класса Трегубенко Е.А., 7а класса Рамазанову Ш.Ж., 8а класса
Богатыревой Л.П., 86 класса Баевой Е.А., 9а класса Черухиной И.А., 96 класса
Черному П.П., 10а класса Фрулевой Е.Д. сообщать о движении класса, о

прибытии на место дисклокации, о возвращении обучающихся сообщить
заместителю директора по ВР Калиберде О.В.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по ВР Калиберду О.В.

Директор МБОУ СОШ №8
им. П.Н. Стратиенко
ст. Новопластуновской Т.Ю. Наумова

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к приказу от 2025 года №

График проведения
однодневного похода

обучающихся 5-10-х классов

Дата классы Формы Ответственные
организации

11 .06 .25 8а Поход на берег р.
Челбас

Богатырева Л.П.

2 3 .06 .25 6а Поход на берег р. Небаба С.И.
66 Челбас Трегубенко Е.А.

2 4 .06 .25 5а Поход на берег р. Лымарь Е.Г.
7а Челбас Рамазанов Ш.Ж.
86 Баева Е.А.

2 5 .06 .25 9а Поход Черухина И. А.
96 Черный П.П.
10 Фрулёва Е.Д.

Директор МБОУ СОШ №8
им. П.Н. Стратиенко
ст. Новопластуновской Т.Ю. Наумова

Списки обучающихся 5-10 классов, участвующих в однодневном походе

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к приказу от PS. Ов. 2025 года №

5 а класс 7а класс
1. Бабасьева Ульяна Владиславовна 1. Ашибокова Амалия Аслановна
2. Гагин Артём Евгеньевич 2.* Бежко Кирилл Григорьевич
3. Казимир Денис Евгеньевич 3. Буцкий Константин Андреевич
4. Кутельма Владимир Владимирович 4. Валов Иван Александрович
5. Малева Валерия Михайловна 5. Горб Мария Эдуардовна
6. Матюшко Денис Сергеевич 6. Горбунов Арсений Андреевич
7. Мещерякова Варвара Сергеевна 7. Задорожний Даниил Алексеевич
8. Миланко Ксения Сергеевна 8. Иванов Владислав Михайлович
9. Михура Анна Денисовна 9. Колесников Владимир Алексеевич
10. Морозов Алексей Артемович 10. Курочкина Александра
11. Нестеренко Артём Иванович Александровна
12. Панченко Дмитрий Иванович 11. Лобышев Никита Юрьевич
13. Романенко Маргарита Игоревна 12. Лышова Диана Алексеевна
14. Сапрыкина Юлиана Юрьевна 13. Митусова Анжелика Артуровна
15. Бабасьев Тимур Георгиевич 14. Надеена Алеся Алексеевна
16. Соловей Михаил Юрьевич 15. Петушков Сергей Евгеньевич
17. Стадник Анна Викторовна 16. Савелова Емилия Вадимовна
18. Третьяк Дарья Антоновна 17. Самойленко Артем Владимирович
19. Шикунова Александра Максимовна 18. Скрыльников Артем Евгеньевич
20. Шикунова София Максимовна 19. Соловей Константин Юрьевич
21. Степанова Дарья Сергеевна 20. Харченко Кирилл Александрович
22. Чмелев Артём Евгеньевич 21. Чабан Кира Антоновна
23. Шамко Камилла Александровна 22. Меньшикова Валентина
24. Лопин Сергей Владимирович Дмитриевна

6а класс 66 класс
1. Глушко Алексей Алексеевич 1. Ахмедова Милана Исламовна
2. Гонтаренко Анатолий Иванович 2. Ашибокова Роза Аслановна
3. Городков Олег Николаевич 3. Волянская Валерия Сергеевна
4. Дехнич Артём Юрьевич 4. Кириенко Захар Романович
5. Жегула Анастасия Артёмовна 5. Козлова Ульяна Артуровна
6. Комарова Анна Григорьевна 6. Корнейчук Роман Алексеевич
7. Лунина Анастасия Ивановна 7. Лесняк Иван Андреевич
8. Максак Николай Алексеевич 8. Литвинов Денис Сергеевич
9. Марченко Дмитрий Александрович 9. Матанская Алёна Александровна
10. Мороз Алексей Алексеевич 10. Морозова Евгения Артёмовна
11. Рак Артём Сергеевич 11. Подольский Никита Денисович
12. Романовский Давид Романович 12. Сальникова Софья Сергеевна
13. Середов Павел Андреевич 13. Сикач Константин Сергеевич
14. Трухачёв Данил Витальевич 14. Симдянова Евгения Игоревна
15. Франчук Ульяна Витальевна 15. Тишкин Антон Викторович
16. Хибаков Валерий Александрович 16. Черкашин Матвей Валентинович
17. Шулика Виктория Александровна 17. Швыряев Артём Вячеславович

18. Шерстюк Александр Алексеевич

8 а класс 86 класс
1. Бережняк Богдан Сергеевич
2. Бойко Юлия Руславовна
3. Брыксина Алевтина Владимировна
4. Герасименко Артем Павлович
5. Дейко Александр Александрович
6. Емелина Ольга Юрьевна
7. Задорожняя Лия Алексеевна
8. Иваниди Дарья Анастасовна
9. Колесников Максим Юрьевич
10. Костюк Виктория Петровна
11. Лозовская Валентина Денисовна
12. Масько Кирилл Витальевич
13. Масько Тимофей Витальевич
14. Нурмамедова Галина Вячеславовна
15. Рзаева Захра Расимкызы
16. Сапрыкина Диана Юрьевна
17. Сафронюк Софья Сергеевна
18. Соловей Виктория Юрьевна
19. Черкашина Кира Сергеевна

1. Браславец Андрей Владимирович
2. Бугаенко Андрей Игоревич
3. Глушко Даниил Алексеевич
4. Голубь Мария Алексеевна
5. Гриценко Алина Вячеславовна
6. Завгородняя Анастасия Викторовна
7. Козлов Захар Артурович
8. Кравченко Константин Николаевич
9. Кронгардт Элина Николаевна
10. Лядская Ксения Васильевна
11. Маркин Игорь Юрьевич.
12. Маркова Анна Александровна
13. Матанская Надежда Александровна
14. Махряев Иван Иванович
15. Полковникова Эвелина Романовна
16. Серёгина Анастасия Евгеньевна
17. Тощаков Ярослав Денисович
18. Третьяк Полина Антоновна
19. Удальцова Ксения Анатольевна
20. Шуников Данил Фёдорович
21. Яхно Василиса Васильевна

1. Арнаутова Ксения Владимировна
2. БережнякПолинаСергеевна
3. Волочай Матвей Николаевич
4. Губина Ангелина Александровна
5. Драч Анна Юрьевна
6. Калиберда Милана Юрьевна
7. Косилова Виолетта Валерьевна
8. Косилова София Павловна
9. Мосная Вероника Игоревна
10. Огурцова Наталья Евгеньевна
11. Подпора Виктория Андреевна
12. Подсадний Тимофей Андреевич
13. Сачков Кирилл Валерьевич
14. Терновой Кирилл Владимирович

1. Аксёнов Родион Александрович
2. Бабасьев Давид Михайлович
3. Герус Елизавета Романовна
4. Кучеря Анастасия Александровна
5. Литвинова Оксана Сергеевна
6. Лобышев Артем Юрьевич
7. Лунин Василий Васильевич
8. Марченко Михаил Андреевич
9. Мурза Юлия Алексеевна
10. Цупрун Кристина Романовна
11. Черечеча София Александровна
12. Зубарева Кира Николаевна
13. Пащенко Борис Андреевич
14. Пащенко Алексей Андреевич

9а класс 96 класс

10а класс
- 1. Абдлхайрова Манижа Абдунабиевна 7. Комаров Никита Михайлович

2. Ахмедова Алина Исламовна 8. Невструева Марина Николаевна
3. Ахмедова Амина Исламовна 9. Пащенко Ксения Артёмовна
4. Василенко Мария Максимовна 10. Серегина Полина Сергеевна
5. Закирова Валерия Андреевна 11. Серобян Сурен Ованесович
6. Киреева Полина Николаевна 12. Шердец Михаил Эдуардович

Директор МБОУ СОШ №8
им. П.Н. Стратиенко
ст. Новопластуновской